OBEC KOSORIN
Okres Usti nad Orlici

POZVANKA

na 3. zasedani Zastupitelstva obce Kosofin v roce 2020, které se bude konat
v pondéli 10. srpna 2020 od 18.00 hodin na Obecnim ufadé v Kosofine.

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

V Kosofiné 03.08.2020

Uvod

Urceni ovéfovatell, zapisovatele, schvéleni programu
Smlouva o poskytnuti dotace z Programu obnovy venkova
Rozpoctové opatreni £.2/2020

Rizné

Diskuze

Usneseni
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Vyvéieno na Ufedni desku dne: 03.08.2020
Sejmuto z Uredni desky dne: 11.08.2020




